I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

HMS-HSBC PY$ SURDURULEBILIRLIK H.FON(H.YOGUN FON)

Mayis-2022

HMS-HSBC PYS SURDURULEBILIRLIK H.FON(H.YOGUN FON)
HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.

HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.

59.749.275,47

4.827.704.162,000

10 Aralk 2021

G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 0,012376
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 0,012030
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 2,88
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 39,39
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 93,91
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 1,08
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 1,98
o-)Yatirrm Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 3,03
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,02
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,00
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 0,00
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 1.067.246,79
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 2.755.326,54
III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
. VADEYE NOMINAL  FAiz . SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\YS'f 'ESQS,S" TV:RDiEi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("AAT%'S ALIS  ISKONTO REP%TF%"NAT SOZLESM NETTUE%QSIUS GUDNE%J'E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)
HiISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AKBNK TL A_*FiAé\lK TRAAKBNK91N6 335.000,00 7,897955 25/05/22 80100511 8,360000 2.800.600,00 495 469 469
ARCLK TL AR/SEUK TRAARCLK91H5 18.000,00 55,956590 17/05/22 80100511 77,850000 1.401.300,00 2,48 235 235
ARCLK TL ARESUK TRAARCLK91H5 -1.400,00 55,956590 30/05/22 80100511 77,850000 -108.990,00 0,19  -0,18  -0,18
ASELS TL EALSEEKI:I'SRA(;\IN TRAASELS91H2 91.000,00 24,375767 25/05/22 80100511 24,460000 2.225.860,00 3,93 373 373
K SANAYI
VE
TICARET
AS.
AYDEM TL Yé\N/iDLEE'\KlIE TREAYDMO00024 54.000,00 7,083119 25/05/22 80100511 9,080000 490.320,00 0,87 0,82 0,82
BILIR
ENERJI
AS.
BIMAS TL BiRBLIEAsiK TREBIMM00018 64.600,00 76,786827 25/05/22 80100511 82,500000 5.329.500,00 9,41 8,92 8,92
MAGAZALA
RAS.
BIMAS TL BiRBLII';A$iK TREBIMM00018 -400,00 76,786827 30/05/22 80100511 82,500000 -33.000,00 0,06 -006 -0,06
MAGAZALA
RAS.
BIOEN TL g‘g\jggcg TREBION00012 416.000,00 5,921750 26/05/22 80100511 6,050000 2.516.800,00 445 421 4,21
ENERJI
YATIRIMLA
RIAS
BIOEN TL glEOVT;éE'\“/g TREBION00012 2.000,00 6,040000 30/05/22 80100511 6,050000 12.100,00 0,02 0,02 0,02
ENERJI
YATIRIMLA

RIA.S
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HMS-HSBC PY$ SURDURULEBILIRLIK H.FON(H.YOGUN FON)
Mayis-2022

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

NOMINAL
FAiz
ORANI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

GRUP

TOPLAM DEGER (%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

DOAS

EREGL

FROTO

FROTO

GARAN

GWIND

HALKB

HALKB

ISCTR

ISCTR

ISDMR

KCHOL

KRDMD

MGROS

PGSUS

SAHOL

SISE

SOKM

TAVHL

TAVHL

TCELL

THYAO

THYAO

TOASO

TTKOM

TUPRS

VAKBN

VAKBN

YKBNK

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
T.REPO
TRT280628T18

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

TPP
TPP

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

DOGUS
OTOMOTIV
SERVIS VE
TICARET
AS.
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITAS
FORD
OTOMOTIV
SANAY
AS.
FORD
OTOMOTIV
SANAY
AS.
GARANTI
BANKAS
GALATA
WIND
ENERJI
AS.

T. HALK
BANKAS
AS.

T. HALK
BANKAS
AS.
TIS
BANKAS
AS.
TIS
BANKAS
AS.
ISKENDER
UN DEMIR
VE GELIK
AS.
KOG
HOLDING
AS.
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
A$. (D)
MIGROS
TICARET
AS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACIL|
GIAS.
HAC
OMER
SABANC
HOLDING
AS.
TURKIYE
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS.
SOK
MARKETLE
R TICARET
AS.
TAV
HAVALIMA
NLARI
HOLDING
AS.
TAV
HAVALIMA
NLARI
HOLDING
AS.
TURKCELL
ILETISIM
HIZMETLE
RIAS.
TURK
HAVA
YOLLARI
AO.
TURK
HAVA
YOLLARI
A.O.
TOFAS
TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
TURK
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
TUPRAS-
TURKIYE
PETROL
RAFINELE
RIAS.
TURKIYE
VAKIFLAR
BANKAS
T.A.O.
TURKIYE
VAKIFLAR
BANKAS
T.A.O.
YAPI VE
KRED
BANKAS

AS.

HAZINE

01/06/22

01/06/22

0

0

TREDOTO00013

TRAEREGL91G3

TRAOTOSN91H6

TRAOTOSN91H6

TRAGARAN91N1

TREGWIN00014

TRETHALO00019

TRETHALO00019

TRAISCTR91N2

TRAISCTR91N2

TREISDC00020

TRAKCHOL91Q8

TRAKRDMR91G7

TREMGTI00012

TREPEGS00016

TRASAHOL91Q5

TRASISEW91Q3

TRESOKMO00022

TRETAVHO00018

TRETAVHO00018

TRATCELL91M1

TRATHYAO91M5

TRATHYAO91M5

TRATOASO91H3

TRETTLKO00013

TRATUPRS91E8

TREVKFB00019

TREVKFB00019

TRAYKBNK91N6

TRT280628T18

24.200,00

27.200,00

11.000,00

-100,00

134.000,00

570.000,00

121.000,00

-8.000,00

319.000,00

-4.000,00

26.000,00

40.900,00

97.000,00

21.000,00

7.400,00

40.000,00

125.000,00

54.000,00

73.200,00

-3.700,00

67.000,00

92.300,00

-1.300,00

31.400,00

99.000,00

5.200,00

133.000,00

-5.000,00

348.000,00

3.423.500,00

3.423.500,00

14,26 2 1.000.390,68
1.000.390,68
1.000.390,68
17,10 950.445,07
950.445,07
950.445,07

59,836160

30,635207

280,589819

280,589819

12,175343

6,064172

5,417160

5,417160

8,590176

8,590176

24,407634

34,121685

13,024780

41,600000

129,201668

18,137356

14,367126

13,397644

38,233715

38,233715

21,168708

29,503336

29,503336

83,996694

11,165354

187,319285

4,530522

4,530522

4,086792

14,260000

17,100000

26/05/22

25/05/22

25/05/22

30/05/22

25/05/22

26/05/22

25/05/22

30/05/22

25/05/22

31/05/22

25/05/22

25/05/22

25/05/22

25/05/22

25/05/22

25/05/22

26/05/22

25/05/22

26/05/22

30/05/22

25/05/22

25/05/22

31/05/22

26/05/22

25/05/22

17/05/22

25/05/22

30/05/22

25/05/22

31/05/22

31/05/22

270.685,00

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

75772294

127050

69,300000

34,200000

309,600000

309,600000

14,550000

7,070000

5,790000

5,790000

10,830000

10,830000

28,100000

40,980000

14,700000

44,300000

142,700000

21,220000

20,980000

13,390000

45,780000

45,780000

19,340000

49,900000

49,900000

75,800000

9,750000

271,100000

4,270000

4,270000

4,610000

1.000.390,68 14,260000

950.445,07 17,100000

1.677.060,00 2,96

930.240,00

3.405.600,00
-30.960,00

-0,05

1.949.700,00

4.029.900,00

700.590,00

-46.320,00

3.454.770,00

-43.320,00

730.600,00

1.676.082,00

1.425.900,00

930.300,00

1.055.980,00

848.800,00

2.622.500,00 4,63

723.060,00

3.351.096,00

-169.386,00 -0,30

1.295.780,00
4.605.770,00
-64.870,00

-0,11

2.380.120,00

965.250,00

1.409.720,00

567.910,00
-21.350,00 -0,04

1.604.280,00

56.599.292,00
56.599.292,00

100,00
100,00

1.000.390,68
1.000.390,68

1.000.390,68

100,00
100,00

100,00

950.445,07 100,00
950.445,07 100,00

950.445,07 100,00

2,81

5,70

-0,05

3,27

6,75

-0,08

5,79

-0,07

1,22

2,81

2,39

1,42

4,39

1,21

5,61

-0,28

2,17

-0,11

3,99

1,62

2,36

0,95

-0,04

2,69

94,79
94,79

1,67
1,67
1,67

1,59
1,59
1,59

2,81

1,56

5,70

-0,05

3,26

6,74

-0,08

5,78

-0,07

1,22

2,81

2,39

1,56

1,77

1,42

4,39

1,21

5,61

-0,28

2,17

7,71

-0,11

3,98

1,62

2,36

0,95

-0,04

2,69

94,75
94,75

1,67
1,67
1,67

1,59
1,59
1,59



HMS-HSBC PY$ SURDURULEBILIRLIK H.FON(H.YOGUN FON)

Mayis-2022
i i VADEYE NOMINAL  FAiz ini SATIN ic i BORSA SN “INIL T TOPLAMTOPLAM
MENKUL KIYMET ECJ)IOI\\J/SIT lESéSI\C/:II TY’-(S\FI{::EI KALAN ISIN KODU FAiZ ~ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:I\.II‘@ ALIS iISKONTO REPEU-.II.EA’\FQNAT SOZLESM NE.ITug.ggIL@ GUDNELéJIIE(RBR TOPLAM DEGER G(%/L;P (FPD (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO *’ GORE) GORE)
VIOP Nakit Teminati

VIOP Nakit Teminat 1.161.904,53 1.161.904,53 100,00 1,95
GRUP TOPLAMI 1.161.904,53 1.161.904,53 100,00 1,95
GRUP TOPLAMI 1.161.904,53 1.161.904,53 100,00 1,95

FON PORTFQOY DEGERI

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

ACIKLAMA TUTAR

A-)FON PORTFOY DEGERI 59.712.032,28
B-)HAZIR DEGERLER 19.179,16
C-)ALACAKLAR 570.720,51
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00
E-)BORCLAR -552.656,48
F-)IHTIYAT 0,00
G-)VERGI 0,00
FON TOPLAM DEGERI 59.749.275,47

V-AY iGiINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR

Fon Yénetim Ucreti 86.164,38

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 140,94

ve llan Giderleri

Kayda Alma Ucreti 874,24

Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 6.839,69

Hizmetleri Igin Odenen Ucretler

Portféye Alimlarda ve portfoyden 4.802,48

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 291,87

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 755,19

Denetim Ucreti

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 47,25

Transferinde Odenen Ucretler

Diger Harcamalar 266,58
100.182,62

ORAN%

99,94 %
0,03 %
0,96 %
0,00 %

-0,92 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

0,1442 %
0,0002 %

0,0015 %
0,0114 %

0,0080 %

0,0005 %
0,0013 %

0,0001 %

0,0004 %
0,1676 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

TTKOM Temmetti 05/05/22 86.350,99 86.350,99
GARAN Temmetti 27/05/22 41.710,07 41.710,07
GWIND Temmettl 30/05/22 159.875,37 159.875,37

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'gNEARLI

HISSE TURK

BIOEN BIOTREND CEVRE 09/05/22 6,080 103.360,00 17.000,00
VE ENERJI
YATIRIMLARI A.S

TAVHL TAV 09/05/22 43,420 43.420,00 1.000,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

TUPRS TUPRAS-TURKIYE 09/05/22 245,300 73.590,00 300,00
PETROL
RAFINELERI A.S.

ARCLK ARCELIK A.S. 09/05/22 69,400 242.900,00 3.500,00

59.712.032,28 100,00



DOAS

THYAO

VAKBN

GWIND

SISE

HALKB

GARAN
ARCLK
KRDMD

ASELS

DOAS

KCHOL
THYAO

ISDMR

TOASO

HALKB

EREGL

TUPRS

SISE

EREGL

EREGL

EREGL

EREGL

EREGL

EREGL

TOASO

TUPRS

KRDMD

TAVHL

BIMAS

ARCLK

DOGUS OTOMOTIV
SERVIS VE
TICARET A.S.

TURK HAVA
YOLLARI A.O.

TURKIYE
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

GALATA WIND
ENERJI A.S.

TURKIYE SISE VE
CAM FABRIKALARI
AS.

T. HALK BANKASI
AS.

GARANTI BANKASI

ARCELIK A.S.

KARDEMIR

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYIi VE

TICARET A.S.

DOGUS OTOMOTIV
SERVIS VE
TICARET A.S.

KOG HOLDING A.S.

TURK HAVA
YOLLARI A.O.

ISKENDERUN
DEMIR VE CELIK
AS.

TOFAS TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

T. HALK BANKASI
AS.

EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
TUPRAS-TURKIYE
PETROL
RAFINELERI A.S.

TURKIYE SISE VE
CAM FABRIKALARI
AS.

EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
EREGLi DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
EREGLi DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
TOFAS TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

TUPRAS-TURKIYE
PETROL
RAFINELERI A.S.

KARDEMIR

KARABUK DEMIR
CELIK SANAYi VE
TICARET A.S. (D)

TAV
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.
BiM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.

ARCELIK A.S.

HMS-HSBC PY$ SURDURULEBILIRLIK H.FON(H.YOGUN FON)

09/05/22

09/05/22

09/05/22

09/05/22

09/05/22

09/05/22

11/05/22
11/05/22
11/05/22

11/05/22

11/05/22

11/05/22
11/05/22

11/05/22

11/05/22

11/05/22

11/05/22

11/05/22

11/05/22

12/05/22

12/05/22

12/05/22

12/05/22

12/05/22

12/05/22

12/05/22

13/05/22

13/05/22

13/05/22

13/05/22

13/05/22

Mayis-2022

68,050

42,300

4,610

7,490

19,260

5,660

14,990
70,550

16,670

23,860

68,050

40,000
42,200

28,620

78,600

5,620

34,140

251,800

19,960

32,460

32,380

32,400

32,500

32,340

32,320

77,500

256,200

15,670

41,300

81,700

70,250

74.855,00

296.100,00

129.080,00

172.270,00

192.600,00

90.560,00

1.349.100,00
35.275,00

16.670,00

23.860,00

27.220,00

20.000,00
46.420,00

25.758,00

23.580,00

11.240,00

51.210,00

75.540,00

139.720,00

64.920,00

194.280,00

64.800,00

130.000,00

64.680,00

129.280,00

116.250,00

51.240,00

78.350,00

33.040,00

98.040,00

35.125,00

1.100,00

7.000,00

28.000,00

23.000,00

10.000,00

16.000,00

90.000,00
500,00

1.000,00

1.000,00

400,00

500,00
1.100,00

900,00

300,00

2.000,00

1.500,00

300,00

7.000,00

2.000,00

6.000,00

2.000,00

4.000,00

2.000,00

4.000,00

1.500,00

200,00

5.000,00

800,00

1.200,00

500,00



FROTO

AKBNK
DOAS

YKBNK

GWIND

GARAN
PGSUS

TAVHL

BIOEN

GWIND

AKBNK
ASELS

ISCTR
VAKBN

EREGL

SISE

GARAN
TCELL

PGSUS

YKBNK

THYAO

KCHOL
DOAS

TAVHL

TOASO

BIOEN

GWIND

SISE

BIMAS

VAKBN

FROTO

TAVHL

HALKB

ARCLK
THYAO

ISCTR

FORD OTOMOTIV
SANAYI A.S.

AKBANK T.A.S.

DOGUS OTOMOTIV
SERVIS VE
TICARET A.S.

YAPI VE KREDI
BANKASI A.S.

GALATA WIND
ENERJI A.S.

GARANTI BANKASI

PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI A.S.

TAV
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

BIOTREND CEVRE
VE ENERJI
YATIRIMLARI A.S

GALATA WIND
ENERJI A.S.

AKBANK T.A.S.

ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYI VE

TICARET A.S.

T.IS BANKASI A.S.

TURKIYE
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
TURKIYE SISE VE
CAM FABRIKALARI
AS.

GARANTI BANKASI

TURKCELL
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.
PEGASUS HAVA
TASIMACILIGI A.S.

YAPI VE KREDI
BANKASI A.S.

TURK HAVA
YOLLARI A.O.

KOC HOLDING A.S.

DOGUS OTOMOTIV
SERVIS VE
TICARET A.S.

TAV
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

TOFAS TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

BIOTREND CEVRE
VE ENERJI
YATIRIMLARI A.S

GALATA WIND
ENERJI A.S.
TURKIYE SISE VE
CAM FABRIKALARI
AS.

BiM BIRLESIK
MAGAZALAR A.S.
TURKIYE

VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

FORD OTOMOTIV
SANAYI A.S.

TAV
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

T. HALK BANKASI
AS.
ARGELIK A.S.

TURK HAVA
YOLLARI A.O.

T.1S BANKASI A.S.

HMS-HSBC PY$ SURDURULEBILIRLIK H.FON(H.YOGUN FON)

13/05/22

13/05/22
13/05/22

13/05/22

13/05/22

13/05/22
13/05/22

17/05/22

23/05/22

23/05/22

23/05/22
23/05/22

23/05/22
23/05/22

23/05/22

23/05/22

23/05/22
23/05/22

23/05/22

23/05/22

23/05/22

23/05/22
24/05/22

24/05/22

24/05/22

24/05/22

24/05/22

24/05/22

30/05/22

30/05/22

30/05/22

30/05/22

30/05/22

30/05/22
31/05/22

31/05/22

Mayis-2022

282,000

8,250

65,500

4,550
7,110

14,980
126,400

41,960

5,720

6,900

8,160
23,600

10,170

3,950

31,440

19,350

15,170

19,200

131,900
4,400
42,960

39,000

65,100

41,960

73,900

5,730

6,900

19,820

83,500

4,250

301,000

46,160

5,760

78,500
49,900

10,830

112.800,00

140.250,00

307.850,00

31.850,00

163.530,00

659.120,00
518.240,00

88.116,00

200.200,00

41.400,00

579.360,00
330.400,00

101.700,00

339.700,00

37.728,00

135.450,00

212.380,00

844.800,00

65.950,00

26.400,00

335.088,00

23.400,00

26.040,00

20.980,00

36.950,00

51.570,00

48.300,00

79.280,00

33.400,00

21.250,00

30.100,00

170.792,00

46.080,00

109.900,00
64.870,00

43.320,00

400,00

17.000,00
4.700,00

7.000,00

23.000,00

44.000,00
4.100,00

2.100,00

35.000,00

6.000,00

71.000,00
14.000,00

10.000,00
86.000,00

1.200,00

7.000,00

14.000,00
44.000,00

500,00

6.000,00

7.800,00

600,00
400,00

500,00

500,00

9.000,00

7.000,00

4.000,00

400,00

5.000,00

100,00

3.700,00

8.000,00

1.400,00
1.300,00

4.000,00



HMS-HSBC PY$ SURDURULEBILIRLIK H.FON(H.YOGUN FON)

Mayis-2022
HISSE TURK Toplami: 10402877,00 693300,00
IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)

KIYMET IHRAGCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\ééNEARLI

BIMAS BIM BIRLESIK 09/05/22 82,500 214.500,00 2.600,00
MAGAZALAR A.S.

TCELL TURKCELL 09/05/22 20,640 247.680,00 12.000,00
ILETISIM
HiZMETLERI A.S.

ISCTR T.IS BANKASI A S. 09/05/22 10,820 43.280,00 4.000,00

KCHOL KOG HOLDING A.S. 09/05/22 40,140 84.294,00 2.100,00

ASELS ASELSAN 09/05/22 23,740 189.920,00 8.000,00
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

YKBNK YAPI VE KREDI 09/05/22 4,860 53.460,00 11.000,00
BANKASI A.S.

EREGL EREGLI DEMIR VE 09/05/22 33,520 36.872,00 1.100,00
GELIK
FABRIKALARI T.A.S

FROTO FORD OTOMOTIV 09/05/22 295,900 207.130,00 700,00
SANAYi A.S.

AKBNK AKBANK T.A.S. 09/05/22 8,660 199.180,00 23.000,00

KRDMD KARDEMIR 09/05/22 16,330 48.990,00 3.000,00
KARABUK DEMIR
GELIK SANAYI VE
TICARET A.S. (D)

SOKM SOK MARKETLER 09/05/22 13,680 109.440,00 8.000,00
TICARET A.S.

TOASO TOFAS TURK 09/05/22 79,450 23.835,00 300,00
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

GARAN GARANTI BANKASI 09/05/22 14,990 479.680,00 32.000,00

AKBNK AKBANK T.A.S. 11/05/22 8,470 16.940,00 2.000,00

BIOEN BIOTREND GEVRE 11/05/22 5,890 64.790,00 11.000,00
VE ENERJI
YATIRIMLARI A.S

BIMAS BiM BIRLESIK 11/05/22 83,250 616.050,00 7.400,00
MAGAZALAR A.S.

PGSUS PEGASUS HAVA 11/05/22 124,400 37.320,00 300,00
TASIMACILIGI A.S.

YKBNK YAPI VE KREDI 11/05/22 4,700 23.500,00 5.000,00
BANKASI AS.

VAKBN TURKIYE 11/05/22 4,390 21.950,00 5.000,00
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

FROTO FORD OTOMOTIV 11/05/22 293,600 29.360,00 100,00
SANAYi A.S.

ISCTR T.IS BANKASI AS. 11/05/22 10,430 52.150,00 5.000,00

TCELL TURKCELL 11/05/22 20,320 40.640,00 2.000,00
ILETISIM
HIZMETLERI A.S.

TAVHL TAV 11/05/22 41,900 37.710,00 900,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

GWIND GALATA WIND 11/05/22 7,130 106.950,00 15.000,00
ENERJI AS.

BIMAS BIM BIRLESIK 12/05/22 82,250 82.250,00 1.000,00
MAGAZALAR A.S.

AKBNK AKBANK T.A.S. 12/05/22 8,270 165.400,00 20.000,00

ISCTR T.IS BANKASI AS. 12/05/22 10,200 102.000,00 10.000,00

YKBNK YAPI VE KREDI 12/05/22 4,580 45.800,00 10.000,00
BANKASI A.S.

TTKOM TURK 12/05/22 9,160 183.200,00 20.000,00
TELEKOMUNIKASY
ONA.S.

TAVHL TAV 12/05/22 41,100 41.100,00 1.000,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

THYAO TURK HAVA 12/05/22 41,860 209.300,00 5.000,00

YOLLARI A.O.



HMS-HSBC PY$ SURDURULEBILIRLIK H.FON(H.YOGUN FON)
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PGSUS PEGASUS HAVA 12/05/22 124,400 622.000,00 5.000,00
TASIMACILIGI A.S.

DOAS DOGUS OTOMOTIV 12/05/22 66,000 330.000,00 5.000,00
SERVIS VE
TICARET A.S.

FROTO FORD OTOMOTIV 12/05/22 284,800 142.400,00 500,00
SANAYi A.S.

GWIND GALATA WIND 12/05/22 7,030 77.330,00 11.000,00
ENERJI AS.

SISE TURKIYE SISE VE 13/05/22 19,710 177.390,00 9.000,00
CAM FABRIKALARI
AS.

VAKBN TURKIYE 13/05/22 4,130 33.040,00 8.000,00
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.

ASELS ASELSAN 13/05/22 22,960 22.960,00 1.000,00
ELEKTRONIK
SANAYIi VE
TICARET AS.

ISCTR T.IS BANKASI AS. 13/05/22 10,120 506.000,00 50.000,00

BIOEN BIOTREND GEVRE 13/05/22 5,740 28.700,00 5.000,00
VE ENERJI
YATIRIMLARI A.S

KCHOL KOG HOLDING A.S. 13/05/22 38,640 23.184,00 600,00

THYAO TURK HAVA 13/05/22 42,480 21.240,00 500,00
YOLLARI A.O.

TOASO TOFAS TURK 13/05/22 76,950 138.510,00 1.800,00
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

GWIND GALATA WIND 17/05/22 6,930 117.810,00 17.000,00
ENERJI AS.

BIMAS BIM BIRLESIK 23/05/22 80,300 353.320,00 4.400,00
MAGAZALAR A.S.

AYDEM AYDEM 23/05/22 8,400 25.200,00 3.000,00
YENILENEBILIR
ENERJI A.S.

FROTO FORD OTOMOTIV 23/05/22 283,900 28.390,00 100,00
SANAYi AS.

TTKOM TURK 23/05/22 9,040 162.720,00 18.000,00
TELEKOMUNIKASY
ONAS.

SAHOL HACIOMER 23/05/22 19,600 490.000,00 25.000,00
SABANCI HOLDING
AS.

HALKB T. HALK BANKASI 23/05/22 5,060 35.420,00 7.000,00
AS.

TAVHL TAV 23/05/22 42,000 323.400,00 7.700,00
HAVALIMANLARI
HOLDING A.S.

SOKM SOK MARKETLER 23/05/22 12,500 125.000,00 10.000,00
TICARET A S.

MGROS MIGROS TICARET 23/05/22 41,600 873.600,00 21.000,00
AS.

DOAS DOGUS OTOMOTIV 23/05/22 64,750 738.150,00 11.400,00
SERVIS VE
TICARET A.S.

TOASO TOFAS TURK 23/05/22 74,000 7.400,00 100,00
OTOMOBIL
FABRIKASI A.S.

ISDMR ISKENDERUN 23/05/22 26,460 37.044,00 1.400,00
DEMIR VE GELIK
AS.

KRDMD KARDEMIR 23/05/22 14,220 526.140,00 37.000,00
KARABUK DEMIR
GELIK SANAYI VE
TICARET A.S. (D)

BIOEN BIOTREND GEVRE 30/05/22 6,040 12.080,00 2.000,00
VE ENERJI
YATIRIMLARI A.S

Toplami: 9793099,00 491000,00

G) TERS REPO

KIYMET IHRAGCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\égNEARLI

T.REPO

TRT280628T18 HAZINE 06/05/22 05/05/22 2.000.000,00 591.135,00

TRT180237T13 HAZINE 09/05/22 06/05/22 1.000.000,00 903.765,00

TRT080524T17 HAZINE 09/05/22 06/05/22 2.000.000,00 454.735,00

TRT210235T10 HAZINE 10/05/22 09/05/22 2.000.000,00 1.796.735,00
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TRT110226T13 HAZINE 11/05/22 10/05/22 2.000.000,00 2.811.450,00
TRT181023T19 HAZINE 12/05/22 11/05/22 1.000.000,00 1.059.990,00
TRT180237T13 HAZINE 12/05/22 11/05/22 1.000.000,00 895.265,00
TRT081123T10 HAZINE 13/05/22 12/05/22 1.000.000,00 218.890,00
TRT180123T10 HAZINE 16/05/22 13/05/22 2.000.000,00 2.102.500,00
TRT041126T11 HAZINE 17/05/22 16/05/22 1.000.000,00 1.023.770,00
TRT020926T17 HAZINE 18/05/22 17/05/22 2.000.000,00 2.505.260,00
TRT210235T10 HAZINE 20/05/22 18/05/22 1.000.000,00 884.875,00
TRT280628T18 HAZINE 20/05/22 18/05/22 2.000.000,00 570.980,00
TRT280628T18 HAZINE 23/05/22 20/05/22 2.000.000,00 569.355,00
TRT020823T11 HAZINE 24/05/22 23/05/22 2.000.000,00 423.225,00
TRT100124T17 HAZINE 25/05/22 24/05/22 2.000.000,00 734.300,00
TRT280628T18 HAZINE 26/05/22 25/05/22 1.000.000,00 272.915,00
TRT100124T17 HAZINE 27/05/22 26/05/22 1.000.000,00 366.185,00
TRT100124T17 HAZINE 30/05/22 27/05/22 1.000.000,00 365.990,00
TRT020926T17 HAZINE 31/05/22 30/05/22 2.000.000,00 2.412.460,00
TRT280628T18 HAZINE 01/06/22 31/05/22 1.000.000,00 270.685,00
T.REPO Toplami: 32000000,00 21234465,00
I) TAKASBANK PARA PiYASASI
KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI N([))l\él(lgNEARL.
TPP

06/05/22 05/05/22 980.000,00

06/05/22 05/05/22 80.000,00

09/05/22 06/05/22 10.000,00

10/05/22 09/05/22 910.000,00

11/05/22 10/05/22 690.000,00

12/05/22 11/05/22 150.000,00

13/05/22 12/05/22 820.000,00

16/05/22 13/05/22 660.000,00

17/05/22 16/05/22 410.000,00

18/05/22 17/05/22 650.000,00

20/05/22 18/05/22 40.000,00

23/05/22 20/05/22 860.000,00

24/05/22 23/05/22 770.000,00

25/05/22 24/05/22 780.000,00

26/05/22 25/05/22 840.000,00

27/05/22 26/05/22 850.000,00

30/05/22 27/05/22 890.000,00

31/05/22 30/05/22 50.000,00

01/06/22 31/05/22 950.000,00
TPP Toplami: 11390000,00

63585976,00

22418765,00



